เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๖-๖๓๓๑-๐๔-๔ ๐๗๕ ประตู, กระจก ค่าจ้างเปลี่ยนกระจกบังลม

หน้า พร้อมอัดกาวกระจกหน้ากันน้ำรั่ว + ค่าแรงติดตั้ง จำนวน ๑ งาน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ป.การช่าง 2020 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   ๔  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส